

No-Code Solution DK ApS

Karlsfeltvej 27

4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 39443538

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juli 2023

Steen Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	No-Code Solution DK ApS Karlsfeltvej 27 4850 Stubbekøbing
CVR-nr.	39443538
Stiftelsesdato	28. marts 2018
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steen Jakobsen
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og handle med software, herunder software as a service, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 150.617, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 933.207, og en egenkapital på kr. 502.270.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en stabil udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.580.841	2.362.179
Personaleomkostninger	1	-1.606.867	-2.111.821
Driftsresultat		-26.026	250.358
Andre finansielle indtægter	2	244.869	73.585
Finansielle omkostninger	3	-2.784	-96.127
Resultat før skat		216.059	227.816
Skat af årets resultat		-65.442	-92.791
Årets resultat		150.617	135.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	130.000
Overført resultat		150.617	5.025
Resultatdisponering		150.617	135.025

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.881	300.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		0	11.811
Tilgodehavender		428.881	317.110
Likvide beholdninger		504.326	559.775
Omsætningsaktiver		933.207	876.885
Aktiver		933.207	876.885

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		452.270	301.653
Udbytte for regnskabsåret		0	130.000
Egenkapital		502.270	481.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	40.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		252.417	104.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.520	250.506
Kortfristede gældsforpligtelser		430.937	395.232
Gældsforpligtelser		430.937	395.232
Passiver		933.207	876.885
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.559.286	2.075.760
Andre omkostninger til social sikring	34.739	31.485
Andre personaleomkostninger	12.842	4.576
	<u>1.606.867</u>	<u>2.111.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	244.869	73.585
	<u>244.869</u>	<u>73.585</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.784	96.127
	<u>2.784</u>	<u>96.127</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat tidligere år	301.653	296.628
Overført årets resultat	150.617	5.025
	<u>452.270</u>	<u>301.653</u>
5. Særlige poster		
Tab på koncerninterne fordringer	0	130.000
Forventet tab på fordringer og tilgodehavender	0	50.000
	<u>0</u>	<u>180.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.